
令和３年１１月１２日

保 護 者 の 皆 様

喜瀬武原小学校

校 長 渡慶次 安弘

（公印省略）

研修会参加に伴う下校時刻の変更について

朝晩吹く風が心地よく、秋の深まりを感じる季節となりました。保護者の皆様には

いかがお過ごしでしょうか。先だっての運動会におきましては、ご家族・ご親戚の皆

様のご声援のもと、子ども達の演技・競技を披露することができましたこと、心より感

謝申しあげます。今後とも温かいご支援をよろしくお願いいたします。

さて、みだしのことについて、下記の日程で校内授業研修会を実施いたします。

つきましては、下校時刻の変更がありますので、下校後のお子さんの過ごし方

等について、安全面への御配慮をお願いいたします。職員一同、の学習指導の充

実に努めて参りますので、ご理解とご協力をよろしくお願い致します。

記

１ 日 時 令和３年 １１月２２日（月）

２ 下校時刻 午後１時００分

３ 研修内容『文部科学省指定研究発表会（道徳科）』

（1）場 所 仲泊小学校

（2）教 科 道徳科

（3） 参加者 肥田 敏彦 教諭

安田 諒 〃

玉榮 百々菜 〃

＊児童のお迎えや学童への連絡等は、各家庭でお願いします。


